
FEDERAZIONE  ITALIANA  PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 477 del 10 novembre 2017
PRESIDENZA N. 13

Omissis

DELIBERA N. 29/2017

Il Presidente federale,

visti lo Statuto ed i Regolamenti federali;

visto in particolare l’art.48 del Regolamento Esecutivo Gare con il quale vengono individuati i
documenti di identità validi ai fini del riconoscimento degli iscritti a referto;

vista la richiesta pervenuta dalla Rappresentante della Consulta con la quale chiede che venga
ritenuta valida, per i Campionati Giovanili stagione sportiva 2017/2018, anche la copia del
documento di riconoscimento vidimata con il timbro della società e firmata dal Legale
Rappresentante della stessa;

considerato che le Disposizioni Organizzative Annuali nelle precedenti stagioni sportive prevedevano
già tale modalità di riconoscimento per i Campionati Giovanili;

ritenuta l’istanza meritevole di accoglimento;

ravvisata l’estrema urgenza a provvedere considerata la necessità di applicare tale provvedimento
ai Campionati Giovanili già in corso di svolgimento;

D E L I B E R A

di autorizzare, per i Campionati Giovanili stagione sportiva 2017/2018, ai fini del riconoscimento degli iscritti
a referto, anche la presentazione della copia del documento di identità vidimata con timbro della Società e
firmata dal Legale Rappresentante della stessa.

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica del Consiglio federale in occasione della prima riunione utile.

Omissis

IL PRESIDENTE
F.to Giovanni Petrucci

________________________________________________________________________________________

Roma, 10 novembre 2017

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Maurizio Bertea


